PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 сентября 2020 г.                                                                                 № 1162-па
	О внесении изменений в Порядок осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от
25 сентября 2019 г. № 1774-па

В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых администрацией Партизанского городского округа, в соответствие с действующим законодательством, обеспечения актуализации муниципальных правовых актов, регламентирующих осуществление контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля, в соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Федеральный закон № 44-ФЗ), на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок осуществления контроля в сфере закупок органом внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа от 25 сентября 2019 г. № 1774-па следующие изменения:

1) в разделе I:

а) в пункте 6 слова «в соответствии с частью 27 статьи 99 Федерального закона № 44-ФЗ» исключить;
б) в пункте 10 слова «предусмотренный пунктом 5 части 11 статьи 99 Федерального закона № 44-ФЗ» исключить, после слов «принятых по ним решений и выданных предписаний», дополнить словом «представлений»;
2) в разделе II:

а) пункт 16 изложить в следующей редакции: «Плановые проверки осуществляются в соответствии с утвержденным Планом контрольных мероприятий контрольно-ревизионного отдела (далее – План проверок)»;
3) в разделе IV:

а) подпункт а) пункта 42 изложить в следующей редакции: «о выдаче обязательных для исполнения предписаний, представлений, в случаях, установленных законодательством Российской Федерации»;
4) в разделе VI:

а) в пункте 46 цифру «3» заменить на цифру «2»;

б) пункт 47 изложить в следующей редакции: «В течение 3 рабочих дней после принятия решения (предписания, представления), иного акта по проверке, контрольно-ревизионный отдел обязан разместить это решение (предписание, представление), иной акт по проверке в единой информационной системе в сфере закупок».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава городского округа

О.А. Бондарев